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3LP0 .... förra årets nollan börjar få luft.

Goddag Sektionen och framförallt alla nyantagna Chalmers studenter!

Jag vill hälsa alla nya nollan välkomna till F-sektionen, och hoppas att ni 
har haft en bra mottagning. Jag minns själv hur det var för mig år 2022 
nere på Götaplatsen, man stod där som ett frågetecken till att någon i en 
overall kommer och hjälper en att hitta rätt. Jag minns Provhävfet när man 
stod uppe på Origo Gården och kollade på 2 personer äta en lök i drygt 
10 minuter. Till en början tänkte jag, vad är det här för människor? Men 
med tiden började jag känna mig hemma, omringad av vänner och härliga 
studenter och inte ens ett år senare var jag den där personen som skrek ram-
sorna på väg upp för Götaplatsen (ni kommer aldrig med).

Om vi tar oss bortom diskussionen om mottagning som ni kanske redan 
tröttnat på och istället pratar om det viktigaste vi har på den här sektionen, 
Finform™. Finform™ är sektionens Fox News, bara mycket mer opålitlig och 
subjektiv. Finform släpper en tidning per läsperiod med ett extra nummer 
under mottagning, som är just den ni håller i. Även nytt för i år så nalkas 
det FinCast, Finforms egna podcast.  Redaktionen består av 10 av världens 
sämsta journalister, mästare i propaganda och censur.
Det är jag som är chefredaktör och enligt tradition så skriver jag alltid ett 
manipulativt tal på första sidan till våra läsare i hopp om att få fler att förstå 
hur viktigt vårt jobb är. Målet för Finform 24/25 är att vi ska få kommit-
téstatus och sakta men säkert bli det nya styret, lite som Illuminati. 

Om detta låter som något för dig som kan jag starkt rekommendera att läsa 
alla gamla nummer som finns sparade på Focus. Kom ihåg att ta allt med en 
nypa salt men framförallt att lämna tillbaka numret där du hittade den. Jag 
hoppas att vi ses någon gång under mottagningen och tveka inte att komma 
fram till mig eller någon i redaktionen (som presenteras några sidor fram-
måt) för att bolla lite ideér eller om du vill bli en whistleblower.

Taco Hej!
Hassan Abla
Chefredaktör

Ledare
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Brev från PA

Jonathan Weidow
Mina egna erfarenheter av mottagningen på Chalmers har jag redan delat med mig av till Finforms läsare 
(t.ex. 2023, nr 3).Jag tänkte därför skriva något om två andra mottagningar som inte har med studentliv att 
göra. Förhoppningsvis kan de ändå ge upphov till tankar inför starten av ett nytt läsår på Chalmers.
Den senaste mottagningen jag var på var ett 50-årskalas för en av min frus kusiner. Festen hölls i Nacka i 
somras och hade 90-talstema. Med min hyllning till tv-serien A-Team smälte jag in väl bland badvakter från 
Baywatch, medlemmar i Guns N’ Roses och Spice Girls samt gäster i allehanda kulörta träningsoveraller.
Den senaste mottagningen jag själv arrangerade var i samband med att jag blev befordrad till biträdande pro-
fessor strax före sommaren. Här fanns det inget speciellt tema men precis som festen i Nacka bjöds cirka 35 
gäster på god mat och dryck.
Inför såväl 50-årskalas som befordransfest kände jag ett visst mått av nervositet. För den första tillställnin-
gen handlade det om en fundering kring om jag själv skulle få det roligt – jag kände trots allt bara de fyra jag 
delade bil med upp till Nacka samt värdparet. För min egen fest handlade det om ifall alla andra skulle få det 
roligt. Nervositeten kom på skam vid båda tillfällen, jag och alla andra hade det fantastiskt skoj! Och jag var 
rejält trött dagen efter båda tillställningarna. Jag tror att de två viktigaste anledningarna till att festerna blev så 
otroligt lyckade var god planering och att alla gäster, till båda mottagningarna, gick in med inställningen att 
nu ska vi ha det skoj och därmed bjöd på sig själva. Planeringsarbetet, vare sig det är som arrangör för eller 
gäst till en mottagning kan dessutom vara rolig i sig.
Jag skulle tro att det går att dra paralleller till mottagningen på Chalmers. Jag vet att FnollK har gjort sitt 
yttersta i planeringen för att på ett positivt sätt välkomna de nyantagna studenterna och är övertygade om att 
alla faddergrupper och andra konstellationer som är med och bidrar under mottagningen har gjort detsamma. 
Det är min förhoppning är att alla, både nyantagna studenter och äldre kursare, går in med inställningen att 
detta ska bli riktigt roligt. För då tror jag att det också kommer att bli just så.
Med önskan om en riktigt trivsam mottagning. 
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Brev från PA

Julie Rowlett
Hello everyone! To those of you just starting, welcome, and to those of you who are returning, welcome 
back!  The theme of my note to you is balance.  There are so many things happening all at once – from the 
social events to classes and labs – and for some of you additional personal stuff to manage.  I hope you 
will be able to find balance between all these things!  Remember to take time for your physical and men-
tal health.  I’m looking very much forward to meeting all of you who are new, and to seeing the familiar 
friendly faces of you who are returning!  For the first year TM students, it’s an exciting new program plan, 
and I’m very curious to hear what you think about it!  For the students who are further along, I’m imple-
menting some smaller changes to benefit your education as well, and I’ll also be happy to hear what you 
think about that!  You’re welcome to come to me directly or if you’re more comfortable to go through SNF, 
Styret, Sektionen, or SAMO, I’m in regular contact with them, so they’ll also be able to get your thoughts 
to me.  Now, let’s get this year off to a fantastic start!  I’ll remind you again to keep your well-being in 
mind and find a work-life-play-balance that works for you. 

Hugs from Julie & Maui finding some balance together.



6 .... medel IQ:t på sektionen har gått ner igen.

Lär känna Redaktionen

Hassan Abla
Vilken är din primära nyhetskälla? Flashback, jag är en av vår tids 
största flashbackare
Ditt favoritminne i FinForm? Alla möten ingen dykt upp på, spe-
ciellt Gabriel som alltid ska tvätta varje gång de är möte
Bästa grenen i OS? Femkamp
Hur bröt du armen? Slagsmål med en isbjörn (ni skulle sett isbjör-
nen)
Hur tror folk att du bröt armen? Att jag ramlade bara 

Anton Fondelius
Vilket är ditt bästa ställe att fundera på? Focus toaletten 
under pubrundan.
Om du var ett köksredskap, vilket skulle du vara och 
varför? Skärbräda (masochist).
Hade du hellre somnat i en dusch eller satt på dig byxo-
rna ut och in? Så som det råkar inträffa sig så utsattes jag 
under fjolåret för båda dessa prövningar. Därför kan jag 
idag helhjärtat varna våra läsare att somna i duschen är den 
betydligt större plågan.
Om du hade haft ett 16-siffrigt nummer på ditt bankko-
rt, vilket skulle ha då? Rent teoretiskt hade det nog kunnat 
ha varit 5355 1664 9417 6393.
Hur ställer du dig till Israel-Palestinakonflikten? Jag är 
en stark förespråkare för en enstatslösning där hela re-
gionen omvandlas till studentlägenheter under Stiftelsen 
Chalmers Studentbostäder.

Fredrik Frones
Vilken är din favoritmaträtt? Milanesa a la napolitana
Hur många paket röker du om dagen? Jag har slutat röka i 
princip, men som mest rökte jag två om dagen.
Vart ser du dig själv om 10 år? Förhoppningsvis klar med en 
doktorstes.
Hur många timmar lägger du på FinForm-arbetet varje 
dag? <0.01
Det ryktas på sektionen att du ska bli nästa SAMO, hur 
ställer du dig till dessa rykten? Jag älskar incidenthantering-
ar, speciellt slänga dem



7LP0 .... Jana börjar skutta istället för att gå.

Gabriel Funk
Om du fick träffa en person som inte lever idag, 
vem skulle det vara och varför? Stort David 
Bowie fan, så skulle gärna diskutera livets alla 
tillhörigheter med honom. Höra vilka som är Bob 
Ross favoritakvareller vore också kul.
Vad är det bästa med mottagningen? Nolans 
första DuP.
Vad är det sämsta med mottagningen? När det 
inte är Nolans första DuP.
 Om du fick beskriva Chalmers med en mening, 
vad skulle det vara?

Kasper Aasmundsen
Hemstad? Inlandets hufvudstad: Borås. 
Favoritupplevelse som nollan? Det finns väldigt många roliga 
upplevelser som nollan. Något som jag tyckte var väldigt roligt 
var “Nollans första DuP”. Sen var alla sittningar under mottagnin-
gen väldigt roliga, speciellt FnollK:s müstiska sittning. 
Bästa föreningen på f? FinForm.
Halv special eller tunnbrödsrulle? Måste säga tunnbrödsrulle. 
Vad hade du tagit med dig till en öde ö? Drickbart vatten och 
Resorb är nog det första jag hade tagit med mig. 

Ylva Liljegren
Favoritform? Hjärtform<3
Bästa saken förr? DP
Värsta saken just nu? Att Sverige torskade all ridsport i 
OS. Ramla av hästen, really??
Hur mår du? Med tanke på ovan, pass
Vad tycker du är styrkorna med okronologisk story-
telling? Att man kan låta läsaren se hur mycket bättre det 
var förr, när man vill!

Matilda Hellström
Vilken är din favorit suröl? Minns inte vad den 
heter men den är god
Vem är din favorit föreläsare? Jana såklart
Om du var fast ensam på en öde ö, vilka tre saker 
skulle du ta med? Stroh stroh stroh 
Favorit arr på mottagningen? Nollanfri dup  
Vilken är den godaste resturangen i Göteborg? Är 
en kort brud som gillar höga höjder - därav Brasserie 
Draken. Goda drinkar och godaste torskryggen this 
lady has käkat.
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Simon Eriksson
Din födelseort är.... Varberg, Sverige
När du minns tillbaka på din egna mottagning, hur bra var den 
mellan 0 och Stephen Hawking? Vad gjorde den speciell? Robert 
Einstein, Alberts inte lika kända och mer alkoholiserade bror. Tänk 
dricka (o)rimliga mängder vuxenläsk men ändå gå till Janas föreläsning 
dagen efter, det var mottagningen.
Vad är den viktigaste egenskapen när det kommer till att klara av 
sina studier? Förtrycka dåliga resultat och sedan byta linje eller 
något annat? Låtsas som att du är ledig fram till typ lv7 och sen inse att 
det är dags att börja tentaplugga, varpå du inser att om du inte anmäler 
dig till tentorna behöver du inte skriva dem.
Vad ska du göra efter dina studier på F? Heh… hade jag haft en plan 
hade jag inte gått på F.
Vilken kurs upplever du ger den mest autentiska F-upplevelsen?
Den mest autis–… autentiska F-kursen hittills måste väl ändå vara 
mek2. Saker som snurrar på saker som snurrar som också färdas bakåt i 
tiden (Obs: jag har klarat mek2).

Albin Schmidt
Om du hade tillgång till blodgruppens blodlager, vad hade du då 
gjort med det? Alkemiskt transmuterat kloner för att städa mitt rum. 
Annars blodpudding.
Om du hade auktoritär makt på sektionen, vad hade din första mo-
tion då varit? Att ändra sektionens namn till TM.
Om Simon skulle komma tillbaka efter sommarledigheten med 
turkisk dialekt och med ett nyopererat Brazilian butt lift, vad skulle 
du då säga till honom? Tjena tårtan står du här och luktar? Med mig 
kommer du aldrig att behöva en toa igen.
Om du skulle sitta med vilken person som helst i vilken förening på 
Chalmers som helst, vem skulle du då sitta med i vad? Min kropp 
säger sitta i Nya Tofsen med FinFormredaktionen 24/25.
Mitt hjärta säger sitta i Chalmers Bastukommité med Jana.
Om du var en neandertalare för en dag, vad skulle du då göra? 
Försöka donera spermier till Sahlgrenska. Överraska föräldrarna lik-
som.

Arvid Kolstad
Tre snabba: Namn, födelseort och program/år? Arvid, Uppsala men 
bott större delen av livet i Falun, F22.
Vilket är egentligen ”mottagningens bästa arr”? Provhävet såklart, 
kom dit och häv en korv med mig
Favoritverktyg och varför? Jag diggar ändå släggan. Pålitligt verktyg 
med många användningsområden
Hur klarar man första året på F/TM? Ge dina hetaste tips. Klarar 
man första året? De va mer än va jag visste
Nämn tre positiva effekter på kropp/sinne av att läsa finform.
Tydliga anabola effekter. Stigande IQ och EQ på minst +30. Vi ser även 
en tydlig korrelation mellan 30 minuters finformläsande om dagen och 
ett snittbetyg på 5

Lär känna Redaktionen



9LP0 …när mittentoan börjar användas igen.

         
		

Årsrevyist:
Kasper Aasmundsen

Den Årligt Återkommande Årsrevyn

Läsperiod ett - LP1
be·gynn·else substantiv ~n ~r • ⟨åld. utom i sms.⟩ början

Som vanligt inleds LP1 med mottagningen med allt vad det innebär. Man får den autentiska fysikteknolog-up-
plevelsen direkt: sömnlöshet, “saft” (för tips se föregående nummer), sittningar och alldeles för lite plugg men 
framförallt roliga stunder omringat av ett hölje av stress och FOMO men det tar man sen! Utöver detta inleds 
nu den “Inledande matematiska analysen” ( ;) ) eller Janan som den i folkmun var känd som. Visst doftar det 
ljuvligt av den 51,3 procentiga “kugg-halten” Mmm... Mysigt. Nåja, även denna överlever man förr eller sen-
are. Alternativt att man hoppar av men den dagen, den sorgen, tar vi om eller när den kommer. Årskurs två 
får äran att uppleva “Expfysen” eller “Experimentell fysik 1” som den mer formellt är känd som och som en 
viss fysikteknolog sa: “Expfysen är lite som lumpen.”. 

Utöver detta upplevs även det första sektionsmötet av Nollan. För det mesta är det några inval, ett antal 
motioner och annat bös som tas fram på mötena, det kan vara lite kul att titta närmare på!  Ganska lite an-
märkningsvärt på mötet i stort sett. Totalt togs tre stycken motioner upp, alla avslås i sin helhet av sektionen. 
Dumvästen gick till FnollK 23 för att man glömt att Nollan skulle på bal, det krävdes således 3,6 bilar för att 
transportera alla.

För övrigt har vi lite “Rocken”-lore: fråga en äldre phadder om kemi i baren.

Låttips: “Walking on Sunshine” - Katrina & The Waves 

re·vy [‑vy´] substantiv ~n ~er, en översiktlig artikel eller dylikt, ofta rikt 
illustrerad

Den traditionsenliga årsrevyn som för första gången någonsin skrivs, 
är här. Vare sig du är en ny fysikteknolog (varmt välkommen till denna 
sexåriga uppförsbacke) eller en veteran i branschen (är det du, Sisyfos?) 

så är du välkommen. Ja, det stämmer, vi ska fortsätta i detta cirkulära 
återvinningssystem ytterligare en gång. Nu kör vi, LP1. 

Låttips för året: “Fix You” - Coldplay 



10 …. när du behöver bryta kontakten med någon så fort de börjar hosta.

Årsrevyist:
Kasper Aasmundsen

Läsperiod två - LP2
mörk·er [mör´ker] substantiv mörkret, frånvaro av ljus

Läsperiod två är mörk, både bildligt och bokstavligt. Årskurs 1 inleddes med proggen (uff), mek1 och fortsan. 
Samtliga är kurser. Intet nytt under solen helt enkelt. Som en kär ™:are (och redaktör) påpekade har TM1 
matematisk orientering (orren, {Har som F:are ingen koll om det kallas för detta men ja.}) som enligt uppgift-
er är “den mest väsentliga kursen” av dem alla, så lyssna noggrant! Årskurs 3 fick nöjet att läsa expfys2, skönt 
att ha ännu fler expfys-labbar (Mmm... Mysigt), det har ju ingen dött av. Annat är det inte att säga egentligen, 
många verkar (förståeligt nog) ha förtryckt denna period.

Sektmötet var desto ljusare för motionärerna. Totalt fanns det sex motioner, två tas inte upp och resten blir 
genomröstade av sektionen. Utöver detta fick FARM, FIF och FnollK nya uppsättningar! Stort grattis! Något 
kontroversiellt var dock invalet av FnollK, samtliga sittande kom från phaddergruppen 𝝅 vilket tidigare inte 
har hänt. 

Låttips: “Hurt” - Johnny Cash 

Läsperiod tre - LP3

o|an·sen·lig adjektiv ~t ~a, som man knappast lägger märke till på grund av litenhet, avsaknad av framträdande egen-
skaper eller dylikt

För vissa, en lugnare läsperiod (märktes kanske inte i Ladok men äsch (den dagen, den sorgen)), för vissa inte 
lika. Årskurs 1 fortsatte med proggen, fysikingenjörens verktyg (för vissa) och mek1 (same same). Årskurs 2 
hade fourieren, corpen (för vissa) och elfält (för andra). Lite är känt om denna läsperiod för årskurs 2, främst 
för att någon vidare efterforskning inte gjordes. Årskurs 3, å andra sidan, inledde slutspurten i och med kandi-
datarbete. ™ har extremt många olika kurser (good for you) att välja, så ja, efterforskningen i detta var, med all 
respekt, inte prioriterad. 

På sektmötet var det många motioner som las fram, bland annat slush till focus :D och Skrikminut ( :O 
*AAAAAAA*). Totalt lades fem fram, vissa resultat var något tvetydiga. Det viktigaste var slush till focus :D 
och skrikminuten :O som inte blev särskilt populär (framförallt för någon forskare som skrek “Kan ni vara 
tysta för i heeelvete!!!”). Så kanske var inte allt så oansenligt. 

Låttips: "The Sound of Silence" - Simon & Garfunkel

	 6 saker du borde ha i din lägenhet

Den Årligt Återkommande Årsrevyn



11LP0 …. +2 år på Chalmers är att vara antik.

Läsperiod fyra - LP4
med·faren adjektiv ‑faret ‑farna, sliten, skadad

När året började lida mot sitt slut var det, som alltid, många som började känna sig slitna. Efter inval av såväl 
F6 och FOC (dock inte DP denna gången, invalet sköts upp till LP4 2025) var det mycket som hände. Cortè-
gen var en anhalt som tog såväl tid som energi men oj så skoj vi hade det, till och med lite: Mmm…Mysigt 
(lite långsökt men du fattar). Apropå FOC och F6 var det i sedvanlig ordning ett långt sektmöte med totalt 
fem stycken motioner. En av motionerna resulterade i att Finform-kassörens roll begravdes. Rest In Power. Av 
de fyra andra motionerna, avslogs tre av dem för att avsluta årets sista sektmöte. 

Till slut har vi alltså kommit till sommaren där den slitna fysikteknologen kan gå in i omtenta-dvalan eller 
bara njuta av sommaren, kanske bägge delar. Som en avslutande brasklapp vill vi i FinForm-redaktionen 
välkomna de nya (och gamla) studenterna till F och ™, kul att ni väljer och läser just FinForm (inget annat val 
som ni så småningom kommer att inse). Ta hand om er, lycka till och läs FinForm!

Låttips: “Yesterday” - The Beatles

Årsrevyist:
Kasper Aasmundsen

	 6 saker du borde ha i din lägenhet Sakexpert:
Ylva Liljegren

Många nya är ni som har flyttat hemifrån för att börja på Chalmers och det kan vara en del att hålla reda på. 
För att leva ett vettigt liv samt kunna vara en bra gästvärd finns det några saker som jag tycker är obligatoriskt 
att ha hemma hos sig. Det går inte att skylla på att man nyss flyttat in hur länge som helst, så varför inte ta 
tillfället i akt att bocka av listan innan du behöver skämmas! Detta var det jag kunde komma på utan inbördes 
ordning:
En levande växt - En ingenjörs hjärna förbrukar extremt mycket syre?

Fler sorters glas än dricksglas -  Att dricka vin ur vanliga dricksglas, jag menar hallå eller, vi måste väl ändå 
kunna få låtsas att vinet kostade mer än lunch på kårrestaurangen… Och att dricka kaffe ur glas borde vara 
olagligt.

Kapsylöppnare - Jag vet vad många tänker nu: “man kan ju använda en snusdosa”. Det ni inte inser då är hur 
många teknologer som tvingats börja snusa av denna tankevurpa. Den logiska slutsatsen är alltså att avsak-
naden av denna pryl bidrar till snusberoende, vilket kanske inte är så käckt.

Spelkort och/eller tärningar - När de sociala färdigheterna inte riktigt räcker till för att underhålla dina 
gäster åker korten fram och rätt som det var kan ni ha kul till gryningen.

Papperskorg i badrummet - Varför inte?

Sittplatser - Typ klappstolar, puff eller dynor om man har ont om plats. Allt annat än att behöva sitta pladask 
på golvet tror jag är nice.



12 …. Subway Surfers videos blir standard på alla föreläsningar.

Det är väl känt på F/TM att andelen elever som 
hoppar av programmet redan under mottagningen 
är “brutalt stor”. Och det var med det här i åtanke 
som redaktionen, till detta mottagningsnummer 
av FinForm, beslöt sig att ge i uppdrag till kul-
turchefer O.P. Andersson och S. Runkarn ta sig ut 
i fältet och intervjua en av dessa avhoppare. Detta 
till syfte av att avskräcka Nollan från att begå sam-
ma grova misstag.

I samma stund som vi kliver av 7:ans spårvagn vid cen-
tralstationen avslöjar den bekanta lukten av surnad öl 
och urin att vårat mål ända inte befinner sig så långt 
borta. Vi följer våra näsor till närmaste spårvagnskur 
där vi för första gången lägger ögonen på mannen vi 
kommit för att intervjua. Herren i fråga, som i nuläget 
ligger framför oss utslagen på en bänk, är ingen min-
dre än Melker Svullosson, 22, som förra året hoppade 
av Teknisk Fysik och numera sysselsätter sig som 
burkplockare. 

Vi kom i kontakt med Melker genom ett inlägg på 
Flashback Forum med titeln “JÄVLA HORCAHLM-
ESR”, där han förklarar hur han är påväg att bli vräkt 
från sin stundentlägenhet efter att ha avslutat sin ut-
bildning i förtid. Kulturchef Runkarn skickade genast 
iväg en förfrågan om att uträtta en intervju, och efter 
några veckors väntetid hörde vi tillbaka från Melker, i 
ett meddelande där han informerade oss om hans nya 
boendesituation och tackade ja till en intervju, med 
yrkandet att bjudas på en halv special på en korvkiosk 
av hans val. 

På centralen svarar inte Melker på våra otaliga försök 
att få liv i honom, men precis i samma stund som 
vi är redo att ge upp så uppenbarar sig en kvinna. 

Kulturchef O.P. Andersson
Kulturchef S. Runkarn

FinForm på Fältet: Intervju med en 			 
avhoppare

“NÄÄÄÄ, e dä komme enteää funka… vänta lite jaaa 
ska visa hur gööööör!” förklarar hon. Ur Willys-kass-
en, i vilken hon bär runt sina tillhörigheter, trollar hon 
fram en långhylsa Arboga 10.2%, som hon sedan för 
framför ansiktet på honom. I samma ögonblick som 
hon öppnar burken flyger mannen upp som en kanin 
som fått en adrenalinspruta rakt i hjärtat. “UGHH 
UGGHAAA ÖÖÖÖÖÖEEEEEHHHHH!!!!” utbris-
ter den nyvakna. Och efter ytterligare några minuter 
av helt obegripligt sluddrande från både Melker och 
kvinnan, på den mest obegripliga och grova götebor-
ska som någonsin talats, lugnar de ned sig litet grand, 
och vi har förhoppningar om vi kan få med honom 
till någon korvkiosk, vilken han självklart väljer till att 
vara Lasse På Heden, och att intervjun kan börja.

Efter en lång och motkämpig vandring till Lasse på 
Heden, och en uppförhanling från en halv till hel 
special är vi äntligen nedslagna vid en parkbänk på 
Heden och redo att sätta igång med frågorna. 

Hur upplevde du din tid på Chalmers?
UUUÖÖÖHH Chalmers!!!!!!!! Ja de va en 
go tiiiid deeee!!! Många fina ÖÖÖÖÖÖÖH-
HH domer å MÖÖÖÖÖCKEEH alkohol, de va 
GÖÖÖÖRGÖÖÖÖÖÖTT de! Ja SÖÖÖÖP varje 
DAAAAHHH under min tid där å en da gick de så 
gôtt till att dom hitta mej i ett dike på gibraltargotan, 
me en kapsyl i halsen, å tog mej te sjukan!!!! Hehehe-
he! 

Du verkar ju ha trivts på Chalmers, så varför hop-
pade du av?
ÄÄÄÄÄÄEEEEHHH ja vet enteää, ja blev vräkt en 
dååååå så vart ja hemlös å ÖÖÖÖÖÖHHHH då vart 
det svårt me plugget…….
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det svårt me plugget…….

Men dessa två frågor var tydligen lite för mycket för Melker, 
som tar sig en till tupplur. Men Balkan Britta, som vi får 
veta att hon i kretsarna kallas, har ju visat oss tricket, så 
denna gång är vi förberedda och öppnar en till burk Ar-
boga i örat på honom. “ÖHGAASAAÄÄÄÄÄÄÄÄÄH-
HH!!!!!!” skanderar Melker och häfver i sig hälften av 
ölen i princip en enda klunk. Och efter ytterligare några 
minuter av återigen helt obegripligt sluddrande, samt en 
till tupplur - ur vilken vi väckte honom på samma manér 
- är intervjun redo att fortgå. 

Vad har du sysslat med sedan du hoppade av?
ÄÄÄÄEEEEE ja å ÖÖÖHH Balkan Britta å ÖÖU-
HH Svett Ola å Vladimir å Fladdermusen brukar 
UUUÖÖÖÖÖHHH sitta under Hisingsbron å ÖÖÖH-
HHHMMMMMM hadee göööööööörgööööött!!!!!!!!!

Vad har du för planer för framtiden?
ÄÄÄÄÄEEEEEMMMMMHHHHHH jaaa vet en-
teeeääääeee deää blir noooöö GUUUUUU teeee 
hösteeeeeeeen. 

Slutsatsen vi väljer att ta med oss från denna interv-
ju är att man inte behöver oroa sig för mycket om 
studierna. Även om man hoppar av verkar det finnas 
andra spännande vägar att gå här i livet, såsom trissk-
rapare, koppartjuv eller GU-student. 

…när “bättre förr” användning spikar med 801.1061267%.

Kulturchef O.P. Andersson
Kulturchef S. Runkarn

Andra kända avhoppare från F/TM:
Namn: Anton Lundin Pettersson 
Känd för: Skolattentatet i Trollhättan 
Tid på F: En fullkomligt oskyldig guldelev då han 
började på Chalmers men placerades slumpartat 
i den nu nedlagda Phaddergrupp-88 som snab-
bt vände hans världsbild upp och ner. I följd av 
skolattacken förbjöds alla framtida referenser till 
phaddergruppen på nästa sektionsmöte. 

Namn: Christer Pettersson 
Känd för: Dömdes för mordet på Olof Palme 
1986. Frikändes 1989. 
Tid på F: Christer skrev en insändare till FinForm 
88/89 LP2 som senare kom att läsas upp i Svea 
hovrätt vilket direkt ledde till hans frikännande.

Namn: Alexander Bard 
Känd för: Idoljurymedlem 2011-2015. Världs-
mästare i Fia Med Knuff. FD överstepräst i sven-
ska satanskyrkan. 
Tid på F: Medgrundare i Gameboy.

Namn: Kikki Danielsson
Känd för: Country- och dansbandssångare. 
Tid på F: Brast ut i fyllekaraoke på hennes första 
DuP. Vaknade med stor bakisångest nästa dag och 
syntes aldrig på Chalmers igen.

Namn: Bert Karlsson 
Känd för: Entreprenör. Kung. 
Tid på F: Den världskända “badkarsbilden” (bi-
fogad) är tagen i vänsterduschen kvällen då han 
bäskades. 

Namn: Edward Blom 
Känd för: Gastronom. Boss. 
Tid på F: Satt i BakisClubben och lade en motion 
på ett sektmöte om att göra Bakis till ett sektion-
sorgan. Detta nekades dock. Sökte om men kom 
inte med. Detta främst då han föga hjälpte till med 
bakningen men hade stor aptit när det kom till att 
äta den. Till följd av att han inte kom med igen 
hoppade han av i stor ilska.

Bild på Melker med vänner/kollegor. Från vänster: Balkan Britta, Flad-
dermusen, Svett Ola och Melker med Vladimir ur bilden. Bild tagen på 
centralstationen av förbipassare.
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cit·at [‑a´t] substantiv ~et; pl. ~, citerat avsnitt ur text

Nytt år, nya citat? Som det löd i Finform nr 2 99/00 (med mjöl): “Gör nån gladare - säg något dumt!”. Varför 
inte börja med de “Bevingade ord”:en från Finform nr 2 99/00 (med mjöl): 

Finform nr 2 99/00 (med mjöl):

“Det är ju som en inlämningsuppgift.”  - Magnus efter att ha läst första numret av Finform.
Kommentar från redaktionen: Vem Magnus är vet vi inte, men vilken karaktär ändå. 

“Om solen har ungefär en solmassa...”  - Maria Sundin på BSD gör djärva antaganden
Kommentar från redaktionen: Någon som vi dock vet någonting om är Maria Sundin som verkar vara en 
universitetslektor vid fysikinstitutionen på GU och tycks vara en tämligen prominent individ, enligt wikipedia 
“en av Sveriges mest populära astronomer.”.

“Detta gäller alltså för en oändligt stor motorhuv på en platt bil nedsänkt i cement... Jag tror jag skall sluta tänka på det här 
som ett realistiskt problem.” - Anna Magnusson, övningsledare i Kontmek.
Kommentar från redaktionen: Anna Magnusson tycks ha publicerat några vetenskapliga artiklar i början av 
2000-talet efter det har spåren efter henne varit svåra att hitta men hennes citat, ja det reflekterar F och ™ i hög 
utsträckning… även idag. 

“Kvinnliga ingenjörer tjänar inte mindre än kvinnliga män.” - En kille från SAF som argumenterade för att det egent-
ligen inte finns någon lönediskriminering för individer i Sverige.
Kommentar från redaktionen: Sjuk grabb med ett sjukt citat.

Finform nr 4 00/01:

“Jag kommer att skriva ihop föreläsningsanteckningar till er… på engelska. Varför skriver jag dem på engelska?... För att jag 
har ett engelskt tangentbord.” - Torbjörn vet hur man slingrar sig ur knepiga situationer. 
Kommentar: Tyvärr vet vi inte heller vem Torbjörn, det tycks finnas tre stycken olika på Chalmers. När det 
kommer till citat kan vi vända oss till Bear Grylls: “Improvise. Adapt. Overcome.”.

“De är ju söta på utsidan, det är först när man kommer in i dem som det händer något.” - Fredrik Einarsson, F1 om 
Turkisk Peppa. 
Kommentar: Sus…

“När det går så här långsamt är det ju svårt att få upp den.” - Martin (focumaterist) spelar flipper.
Kommentar: nsfw

“Nu håller vi på med kapitalismens graviton, pengar.” - Christer Borell, Optioner och Matematik 
Kommentar: Redaktionen drar inga slutsatser rent politisk då det är en opartisk tidning dock verkar Christer 
stå på folkets sida. 

“Att räkna rätt är stort, att räkna snabbt är större.” - Christer Borell redovisar sin syn på datorberäkning.
Kommentar: Ännu ett citat från citatmaskinen och folkkämpen Christer Borell. Något som vi alla borde lyss-
na på och argumentera för på tentan. 

Finform har hört... :
Kasper Aasmundsen

…. folk börjar marchera runt med ögonbindel.
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“Det kan ni skriva på tentan sen: Jag räknade snabbt.” - Christer Borell
Kommentar: Observera att föregående kommentar gjordes innan detta citat upptäcktes. Vilken legend…

“Det är till och med fånigt ur Linköpings pespektiv.” - Claes Breitholtz angående Reglerboken från Linköping. 
Kommentar: Finform älskar en Chalmers-Stan.

Finform nr III 1988 årgång 21:

“... och jag skulle kunna prata mycket längre om differentialekvationer och linjär algebra men plikten kallas, vi måste vidare.” 
- Kjell Holmåker tvingas lägga band på sig.
Kommentar: Detta citat tycks runga i GD-salen än i dag, de flesta av oss har säkert hört något liknande. 

“Konvergerar den ena, konvergerar den andre. Det är en travesti på denna legendariske fotbollsmålvakten “skjorta” 
Bergkvist berömda “hupper den ene så hupper den andre”. Den har ni väl hört? Den ena Degerfors{-}backen passar 
bollen tillbaka till den andra, som hoppar över den, fast förvissad om att “skjorta” skall ta den. Bergkvist missade dock 
bollen, och som kommentar till självmålet fällde han den klassiska kommentaren.” - Sverker Mattson förklarar kon-
vergenskriterier. 
Kommentar: Detta borde stå i samtliga läroböcker för den inledande matematiska analysen. 

Finform nr III 1989 årgång 22:

“Vi kalla dem skalärer - det låter tuffare.” - Peter Kumlin döper om element i {\mathbb{R}}
Kommentar: Så sant. 

“Det gäller att lyfta inspirationen man har från \mathbb{R}^2 till högre dimensioner” - Poeten Peter Kumlin har talat
Kommentar: Om det är någon som levererar så är det Kumlin. 

“Skit samma. Det är säkert rätt.” - Peter Kumlins kommentar när något inte blev riktigt som det skulle
Kommentar: Kumlin, tillbaka med ännu mer citat. Det känns som något man säger på varje tenta man har.

“Då får vi ta och multiplicera ihop det här snusket.” - Peter Kumlin föraktar en 3:e-gradare
Kommentar: Det verkar inte finnas något som stoppar honom. Tycker dock att citatet påminner lite om 
någon som också gillar att massera sexiga högerled.

“Ett gott råd. Skaffa aldrig barn. Bebisar skriker hela natten.” - Mats Lindros efter att ha brottats med en krita under 
vimsig övning i Vågfysik 
Kommentar: Sjuk grabb ändå men jag menar, sa ha något som inte stämde? 

“Nu kan ni gå hem och experimentera med era kulor, det är ju vår!” - Charlotta Hedenäs (övningsledare i Mekanik B) 
räknar på stötptoblem. 
Kommentar: Vad ska man säga, allt händer på våren så njut av den!

...och sett dig.

:
Kasper Aasmundsen

…. någon spelar flipper på lunchen.
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Matildas Ölskola

Tjolahopp Tjolahej,

Nu väntar en artikel värd att memorera för återhämtning efter kommande tentaperioder. Låt ölen
skumma!

Att ha påbörjat sina studier på fysikteknologsektionen kan anses vara en storartad bedrift, men låt
dig icke vilseledas av hybris. Ju fler fiskar i skålen, desto större är risken att du inte tillhör eliten.
Dessutom dröjer det inte länge innan käket tar slut och innan du vet ordet av gnager någon på din
vänstra fena. Nåväl, som människoapa med självinsikt kommer du passa alldeles utmärkt in på
Fysikteknologsektionen där en klar majoritet av alla studenter faller pladask ner på jorden efter att
ha skrivit sina två första tentor. När alla brutna ben slutligen läkt efter tentamensfallet kan det vara
dags att överväga andra karriärmöjligheter - eller andra sätt att briljera på. Då är denna guide din
livlina - att kunna allt om öl är uppenbarligen ekvivalent med att ha skrivit femma på samtliga av
LP1-tentorna.

Vad är öl? Som systemet säger: malt, humle, jäst och vatten.

Malt? Vattendränkt spannmål som torkas å rostas. Aptitligt. För det mesta används korn och för
veteöl är det onekligen en kombo av både korn å vete som står för härligheten. Hur sädesslaget
odlas påverkar tydligen smaken (vem hade kunnat ana?) - så se till att inte köpa malt från Borås
om ni önskar driva ett mikrobryggeri i studentlyan på 18 kvadrat. ”Malten påverkar kropp och
styrka” som systemet så uttrycker sig å det är ju skrämmande sant - från öldrickande elitidrottare
till bänkvärmande arbogakonsument: allt tack vare malten! Lite sådär kontroversiellt jämför
skribenten öl och kaffe, där malten liknas vid kaffepulvret - ”ju mer pulver desto fylligare kaffe”.
Malten står även för viss smak och doft - har du någonsin noterat ”knäckebrödsmaken” systemet
beskriver 99% ölsortimentet med, är det minsann malten som är boven! Dessutom är det malt
som avgör huruvuda din sällskapsdryck är en pissgul eller en oljefärgad sörja.

Humle är en krydda som kostar skjortan. Härifrån får ölen sin beska å lite smak plus doft. Är det
beskan man vill åt är det bitterhumle man ska satsa på och är det aromer av frukt och annat
sådant exotiskt är det istället aromhumle man är ute efter.

Utan jäst ingen alkohol, men jästen påverkar såklart också den slutgiltiga smaken å valet av
jäsningsmetod är vad som styr ölets karaktär.

Vatten gör också sitt; hårdhet, pH, joner och gott om annat bös bidrar till den slutgiltiga ölen.

Genom att variera ovanstående får man de olika ölstilarna som framgår av listan nedan:

Lager - finns tydligen tre sorter - ljus, mellanmörk och mörk. Underkategorier till denna kall- och
därmed underjästa öltyp är exempelvis pilsner, märzen (inte helt pejl på om jag ens smakat) och
bocköl. Att ölen är underjäst kommer av att den låga temperaturen för jäsningen resulterar i att
jäsningen är tidskrävande, varför jästcellerna hinner sjunka till botten av den behållare vätskan
förvaras i. (Fun fact är att pilsnern för första gången bryggdes 1842 i Pilsen, Tjeckien.) Lager är
den helt klart vanligaste (och kanske tråkigaste) öltypen.

Gillar öl:
Matilda Hellström

…. man inte druckit på två dagar.
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Ale - varmjäst öltyp, överjäst då jästcellerna istället lägger sig i toppen av behållaren tack vare
den höga temperaturen, med några underkategorier: tysk, brittisk-amerikansk samt belgisk stil.
Kändisarna från denna kategori är IPA, pale ale, brown ale, dubbel å APA. Spännande öltyp då
den blivit populär på senare tid, vilket resulterat i en rask utveckling. (Absolut godaste också ska
tilläggas.)

Stout och Porter - Porter kan gå hem ibland då den inte är riktigt lika intense som stout - men
båda utgår ifrån BRÄND jävla malt (därav svart sörja som påstås drickbar). Låt dig inte scamas -
för det mesta smakar dessa öltyper apa å kostar skjortan.

Suröl - En öltyp som blir sådär spännande syrlig av att ölen spontanjäser eller också genom att
man häller i lite mjölksyrebakterier å blandar.

Veteöl - säger sig självt - inte bara kornmalt här minsann, utan även lite vetemalt. Skummar
dessutom ordentligt pga. att vetemalten.
Det var det. Källor är irrelevanta (bara flashback, är man under 20 nekas man access till systemets
hemsida:((().

Kulturchef S. Runkarn har många år av fiske erfarenhet på Värmlands många sjöar. Fascinationen med 
fiske började redan vid fiskdammen på hans 5 års kalas men i sommar har han haft en otrolig möjlighet 
som aldrig förut, han har nämligen varit arbetslös. Han har alltså kunnat lägga heltid på att nå uppnå 
nya nivåer av fiske-enlightenment som han nu är redo att dela med FinForms läsare.

TIPS 1. Tänk som en fisk
Bortser du från att människan inte har gälar och fisken inte kan kugga tentor så är fiskaren och fisken inte 
särskilt olika. Så jag brukar helt enkelt tänka mig vad jag skulle vilja bita in i om jag var en fisk och sen sätta 
det på kroken. I mitt fall är det en prilla LOOP™ Hyper Strong men i erat fall käre läsare skulle de kunna vara 
något helt annat, som t.ex. Bitleksak eller en foc-kondom.

TIPS 2. Alternativa fiskemetoder
För den som är villig att äventyra sig bortom de mer etablerade fiske metoderna såsom mete och spinnfiske 
öppnas nya världar av fiskemöjligheter. En personlig favorit metod är dynamitfiske, vilket mer eller mindre 
garanterar stor fångst så länge du inte råkat stryka med själv i explosionen. De lite svåra med metoden kan 
vara att få tag på sprängämnen men har man tur 
brukar det gå att hitta på Facebook marketplace.

TIPS 3. Ge upp
Mitt sista och mest effektiva tips är att packa ihop 
och dra hem. Dom säljer fiskpinnar på Willys och du 
behöver egentligen ingen ursäkt för att gå ut i solen 
och dricka öl.

Sumps 3 hetaste fisketips

Gillar öl:
Matilda Hellström

Fiskeproffs:
Kulturchef S. Runkarn

… när gäddorna börjar nappa.
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Phaddergrupp π
Kära nollan, när ni läser detta bör indoktrineringsprocessen redan vara i full sväng. Ni har vadat i det 
bedövande mörkret. Lärt känna nya vänner för livet. Döpts i Dragos mjölk. Gått på er första sittning helt 
frivilligt. Och framförallt, definitivt, börjat plugga. Utan kontext kan man tro sig Fysikteknologsektionen vara 
en kult, med kontext vet man att så är fallet. Sällan finns det tid för någonting under mottagningen, bland det 
nostalgi. Men det är av vikt att minnas dagen ni pånyttföddes. Dagen då F-sektionens kollektiva livmoder, 
spårvagnen, levererade er till Origos gård, och där, på en balkong, stod FnollK så kall, och oj så hård. 

Ni lär minnas vilken phaddergrupp ni är i, i fallet ni bara minnas 
minnesluckor så finns det en officiell FinForm phaddergruppsrakning 
i följande qr-kod så att ni vet vad ni ska byta till. 

Men se här, minnas ni vilken phaddergrupp FnollK tillhör? 
Låt oss gå igenom alternativen en och en och utesluta opassande 
phaddergrupper i resande ordning:

3/5: Nja; för FnollK är inte allting helt ok.
Ph7: Nope; den enda träning FnollK får gjord är den mentala gymnastik som krävs för att rättfärdiga 168 
timmars arbetsveckor.
8: Hellnaw; FnollK har ingen egen måsenvers (major L i vår professionella åsikt).
9: Nein; FnollK dricker bara svart guld.
12: Nej; FnollKoll hittar aldrig vägen.
34: Icke sa Nicke; FnollK föredrar ValB.
42: Finns i sjön; FnollK spelar aldrig brädspel bara pigga.
69: Nixen; FnollK: bäst just nu; f*ck sommaren 1969.
255: Negativt; FnollK går på mottagningen.
666: AAAAAAAAAAAAA; FnollK praktiserade faktiskt satanistiska ritualer tidigare i hopp om att få fler tim-
mar i dygnet, nu har FnollK bara 7 medlemmar.
Cret: Touché; FnollK käkar inte baguetter då det är tangent med mat..

Ingen av alternativen passar. Är FnollK bara vännlösa losers som inte passar in? 

Oavsett är sanningen den att FnollK har en phaddergrupp. Och likaså älskar vi alla trollkarlar (och häxor, men 
trots att det ska vara den likvärdigt kvinnliga ekvivalensen så erhåller den en mer negativ konnotation, tänk på 
det) och kommer i den andan göra vad som är ett enkelt svar till en dålig gåta: 

“i en 3/5 och Ph7 sandwich är FnollK:s phaddergrupp pålägget i form av Angliskt urin utan nationalsocialistisk anknytning” 
– Redaktionen, FinForm

Kryssa in ditt svar. Svaren publiceras i nästa nummer.

:
Albin Schmidt

…. NollK faktiskt jobbar.
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Det stämmer bra det! FnollKs phaddergrupp är nämligen π (varför inte bara 4 vet vi inte).
Men i ljus av detta (eller mörk) ställer sig en ny fråga: vad är phaddergrupp pi? Jo, de är ju först och främst den 
enda irrationella phaddergruppen, och det förklarar ju sig självt. Det var nämligen så att FnollK hade planerat en 
mer excentrisk presentation av sig själva men i stress av mottagningen upplevde ett kollektivt psykbryt och som 
konsekvens bara kunde skrika och göra pokerface. Pressen är ju hög när de är enda phaddergruppen som repre-
senterar FnollK. Vanligtvis brukar det delegeras till flera olika phaddergrupper men på grund av vad redaktionen 
skulle vilja påpeka var en total logistisk kollaps så blev det bara π i år. De var få redan innan deras kapning av 
kommittén men efter några förflyttningar så blev de hör och häpna precis 7. Detta är inte första gången en enda 
phaddergrupp har ensamt representerat FnollK och tur för er men otur för oss inte den värsta gången heller, bara 
phråga en phadder om mottagningen 1984. 

Liksom varje phaddergrupp har π många konstiga traditioner som är objektivt sämre än phaddergruppen man 
själv är med i. Ingen i redaktionen kan spåra sitt etniska ursprung till π men har självklart starka kvartära källor 
på deras seder. Sympati är svårt och att fatta att det inte finns en enda röd tråd genom hur någon phaddergrupp 
gör någonting är något av de viktigare delarna av att växa upp på nytt här på F. Phaddergrupp till phaddergrupp 
är ingen bijektiv funktion utan snarare ett funktionshinder. Vi tror ändå att våra läsare har skaffat sig en över-
blick om hur phaddergrupper förhåller sig till varandra. Oavsett ens filosofiska och politiska ställning (ring in till 
redaktionen för den rätta) så kan vi med stöddighet säga att phaddergrupper inte finner sig i någon falsk kotomi 
utan på en binär hästsko som går från nörd till krök! För att inte trampa på tår så får ni själva känna efter var varje 
grupp sitter men det vi säger nu är att π ligger mitt på den osynliga arken som förbinder ändarna av hästskon.
Varken nörd eller krök, tillhör man π så är man körd!

Det första π gillar är ordvitsar, saker som πrater (One Πece), πlgrimsfärd och eπstemologi är saker som π älskar 
att höra även om de inte vågar visa det just under mottagningen. Detta är dessvärre också varför π bland massa 
annat starkt inte tycker om〈ν|φ〉då de inte implementerade π medans både phaddergrupp ν och φ fick sina vägar 
(gamla phaddergrupper, igen phråga en phadder). 
 -   Viktigt också är att två π:are kallas för en τ och en större grupp π:are kallar man för πasar (angliskt π). Kallar 
man dem FnollKoll så dödar dem dig.
 -   En annan gullig grej är att de brukar säga “produktsumman av kardemumman” vilket är självfallet då den 
matematiska notationen för det är Π.

Mer enligt tema har de en kollektion med alla sätt man kan kalkylera π, just nu har de bara omkrets delat på 
diameter men de håller på med att skriva ut summor som också ska bli π men de är rätt långa så vi vet inte när det 
blir klart. 
Givetvis anordnar π en sittning 03/14 varje år. Det kanske blir lite tuffare nu när de är FnollK och allt men för all 
del se till att påminna dem om πdagssittningen och viktigare än så se till att komma själva (mer info publiceras på 
ftek.se)! 

Allt som allt så är allt rätt ballt med phaddergrupp π och vi på redaktionen tycker de har gjort ett ypperligt jobb 
med mottagningen än så länge. Vi önskar alla våra läsare framför allt FnollK men särskilt Nollan och speciellt 
Ralph Kapps för att ha investerat eran tid i denna text då det alltid gills som att köpa dippen.

.... nollantröjan är nya trenden.

:
Albin Schmidt
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Focuslagen Lagstiftare:
Simon Eriksson

Hassan Abla

Hej Nollan!

Om du läser det här har du med största sannolikhet hittat till vår underbara sektionslokal, Focus. Grattis. Fo-
cus är F:arnas (och TMs I guess) egna hem på campus och här kan du inte bara plugga och värma din lunchlå-
da (eller let’s face it, äta din köpta kårreslåda eller baguette), utan även i timmar stå och försöka få highscore 
på ett av våra flipperspel eller kanske till och med gå på Djungelpatrullens pub på fredagar.

Tyvärr har det de senaste åren vuxit fram något som kan liknas vid anarki på Focus. Disk diskas inte, gafflar 
försvinner, ”loot” som egentligen är rent av skräp ställs i kylarna och, gud förbjude, någon får för sig att spela 
flipper på lunchen. Det här måste göras något åt.

Det vackra med att vara redaktör i Finform är att jag kan få igenom vad jag vill här utan att det ska behöva gå 
den demokratisk (aka. tråkiga och långsamma) vägen som kallas sektionsmöten, Styret, osv. Därför presenter-
ar vi i redaktionen den nya Focuslagen, som börjar gälla från och med nu i skrivande stund.

1  §   	 Sektionslokalen heter Focus, och inget annat.
	 Komm.: Stavningar som ”Fokus” eller ”focus” är strikt förbjudet. En annan viktig grammatisk punkt är att man 	
	 skriver och säger ”på Focus” och inte ”i Focus”.

2  §   	 Köksattiraljer, eller övrig utrustning som tillhör Focus, som används skall återlämnas i sitt ursprungli	
	 ga skick så snart som möjligt.
	 Komm.: Detta innebär alltså: Diska gaffeln efter ni använt den och lägg den inte bara i diskhon. Ta inte heller med 	
	 gaffeln hem, den tillhör Focus och skall stanna på Focus.

3  §   	 Flipperspelen får inte nyttjas under lunchtid.
	 Komm.: Lunchen kan vara ett lockande tillfälle att koppla av mellan föreläsningarna med lite flipper, men Focus är 	
	 högljutt som det är när så mycket folk vistas i lokalen. Det sägs att senaste F:aren som var dum nog att ställa sig och 	
	 flippra under lunchtid blev bortröfvad av 	 piraterna. Honom har vi inte sett sen dess.

4  §   	 Nollan ska medverka på Nollanstäd under en vecka under sitt Nollanår.
	 Komm.: Mer info om detta burkar komma efter mottagningen om Djungelklubben gör sitt jobb. Skulle Nollan 		
	 negligera sin plikt genom att inte medverka på Nollanstäd går ryktet att denne kan bli belönade med indragen Focu	
	 saccess.

5  §   	 Finforms tidningar skall stanna på Focus.
	 Komm.: Behöver inte förklaras.

Lagen är fortfarande under utredning och kan komma att justeras. Har ni åsikter eller funderingar är Finform 
inte jättesugna på att svara på dessa, skicka istället synpunkter och dylikt till dp.rust@ftek.se.

....det är gaffeltorka på Focus.
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Matildas Anti-hemlös-tips

....det är lyxigt att bo på Emilsborg.

Hej Nolan,

Som vi alla vet kan det vara bekymmersamt att hinna fixa en studentbostad innan studierna och nollningen 
dragit igång. Därför kommer här några tips om hur problematiken kan åtgärdas på bästa tänkbara sätt.

1. Slå rot på Focus. Vi i Djungelpatrullen sköter ju denna sektionslokal - därav skinande golv,
citrusdoftande toaletter och god tillgång på likväl Billys som gafflar. Har man tur hittar man någon annan 
tappad individ här - sannolikheten må peaka kring småtimmarna, men även under dygnets kymigaste tim-
mar kan man nog finna trevligt sällskap. Värt att ta i beaktning såvida du väljer Focus som hemvist är att den 
som hittas sovande på campus får indragen access och lär hamna i dundertrubbel. Att se en sovande filur på 
Focus har därav aldrig skett och ska aldrig få ske. Som tur är har jag å min patrull
stenkoll på er, Nolan, så vila får ni göra i vilrummet eller med fördel på våning fyra, gärna efter ni pajat
kvantdatorn.

2. Flytta in i Chabos soprum. Det må lukta piss, men för det mesta har något snille dumpat sin gamla säng i 
soprummet istället för tippen. Har du snott sängkläder från päronen kan detta bli rena rama drömlyan. Tänk 
bara på att om du, mot förmodan, skulle tvingas sova i en soptunna för att det vid något sällsynt tillfälle inte 
finns en säng ståendes, så gäller det att hoppa ur innan du hamnar på en riktig soptipp. Tro mig. Det lär inte 
bli kul.

3. Bli en gymråtta. Fysiken är ett mycket hemtrevligt gym som sedan några år tillbaka ägs av studentkåren. 
Fascinerade bra kan man tycka och så är onekligen fallet - med en ynka betalning på 295 kr per månad kan 
du få en svettdoftande tillvaro med likväl gympande pensionärer som proteinpulvers-ODande datateknolo-
ger. Ett ypperligt tillfälle att bära din Nolantröja dessutom - då vet alla att det är du som ser ner på dem och 
inte tvärt om. Er alldeles egna skattpundare till korrespondent har dessutom gjort
metodiska spaningar - planerar du att sova sju timmar om dygnet och föredrar en tämligen ostörd miljö
kan jag rekommendera att göra dig hemmastadd på TRX-avdelningen. Där finns både enklare madrasser och 
möjlighet att få massage av skumma tomtar som inte har känsla för dethär med att hålla avstånd till folk de 
inte känner.

4. Sist med inte sämst: hoppa av. Återvänd hem till päronen och bli servad resten av livet. Perfekt om man 
tagit efter en rödhårig fröken och kommer bibehålla barnasinnet in i det längsta. Oturligt nog kan man inte 
skylla sitt beteende på att man minsann fortfarande är ”ung och pluggar” om man nu skulle hoppa av. Istället 
kanske man blir tvungen att tänka på dedär med jobb och kiddos. Nej, vet du vad: fortsätt pluggandet. Det 
blir kul. Aspa DP så blir det roligare.

Bostadsexpert:
Matilda Hellström
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Styret styr sektionen, skulle man kunna tro. Det verkar logiskt, och i viss mening är det sant. Styret har det 
övergripande ansvaret för sektionen, både i vardagen och i det långa loppet. Vi styr det dagliga och tar de 
snabba (och långsamma) besluten. 

Men de som faktiskt styr skutan är F-sektionen självt, det vill säga ni sektionsmedlemmar. Varje läsperiod 
hålls sektionsmöten där sektionen bland annat bestämmer verksamhetsplanen, väljer in kommitéer och tar 
andra (o)viktiga beslut. Därefter genomför vi i styret konsekvenserna av besluten. Så vilka är då vi som styr åt 
er? Styret består av en kärna på sex personer, kärnstyret, som bara gör styrelsearbete samt ordföranden i våra 
kommittéer och nämnder. 

Här kommer en presentation av oss i kärnstyret: 
Alexander - Sektionsordförande - F3. Mitt ansvar är att vara sektionens ansiktet utåt mot högskolan och 
omvärlden i stort. Detta innebär att gå på möten och hålla i möten, läsa mail och skicka mail, få arbetsuppgift-
er och delegera arbetsuppgifter. Får jag någon tid över gillar jag att läsa, klättra och spela brädspel. 

Marcus - Vice ordförande - F5. Jag håller koll på våra lokaler, kommittéer och föreningar, och ser till så att de 
har alla förutsättningar som krävs för att arra allt som arras under året. När jag är ledig så storsatsar jag inför 
Vasaloppet eller kopplar av med lite Tv-spel. 

Elias - Sektionskassör - F4 (typ). Jag ser till att det finns pengar till alla sektionens arr, och att skatteverket är 
nöjda med oss. Detta innebär att betala fakturor, sicka fakturor och bokföra fakturor. På fritiden gillar jag att 
klättra och läsa. 

Elin - SAMO - F3. Som SAMO så jobbar jag med studenthälsa och mitt mål är att alla studenter ska må så bra 
som möjligt! Så känner du att du behöver någon att prata med eller känner dig dåligt behandlad? Eller känns 
studieplatserna tråkiga och obekväma? Då är det mig du kan vända dig till, så kommer jag göra mitt bästa för 
att åtgärda det! 

Elin - Sekreterare - F3. Som sekreterare ser jag till att allt skrivs ner och att ni sedan kan hitta protokollen 
från våra möten på ftek. När ett beslut är fattat, antingen från styrelsen eller sektionen, är det jag som ändrar 
det styrelsedokumenten. När jag inte håller på med LaTeX gillar jag att promenera i stan eller laga en middag 
med vänner! 

Jakob - Informationsansvarig - TM3. Jag sköter kommunikationskanalerna på sektionen som facebook, ftek 
och nyhetsbrevet samt anordnar sektionen vecka. På fritiden spelar jag gärna brädspel eller ser på serier. Var 
inte rädd att vända dig till oss om stort som smått, vi vet vad som bör göras eller så kan vi ta reda på det. 

Våra kontaktuppgifter finns på ftek.se. Varmt välkommen till F-sektionen! 

Gå gärna med i nyhetsbrevet som innehåller information om arr 
på sektionen:

Insändare från Styret
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Insändare från FnollK

FnollK och jakten på den perfekta mottagningslåten
Varje år får FnollK det ärofyllda uppdraget att arrangera mottagningen. 
Men med detta kommer även ett stort ansvar; att välja rätt mottagning-
slåt. I åratal har FnollK kämpat interna strider mellan pop, rock och 
elektroisk musik, och för att hedra våra pateter som slagits för sin åsikt 
kommer jag här att välja ut några av tidernas
bästa mottagningslåtar.

2003: “Paint it Black” - The Rolling Stones
Banger år, banger låt, banger band. Denna låt var den första i en rad 
av rocklåtar så som “Sabotage” av Bestie Boys och “Wake up” av Rage 
Against the Machine. Som FnollKs största rock-förespråkare kan jag 
inte annat än sakna denna fantastiska rock-era som var. Låten i sig har 
tydliga referenser till sektionen bland annat i titeln “Paint it Black” som 
anspelar på sektionens färg. Rader som “No colours anymore, I want 
them to turn black” reflekterar sektionen och mottagningen perfekt. 
10/10 Sovande Hydror.

2014: “The Maze of Mayonnaise” - Bossfight
Tyvärr höll inte rock-eran för evigt, men det stoppar inte totala bangers 
från att väljas in som mottagninslåtar. Vid detta skede hade mottagning-
slåtarna blivit allt mer elektroniska och denna låt är ett perfekt exempel 
på detta. Denna låt, samt 2017s låt “Jackpot”, är dessutom populära i vår 
kära infochefs favoritspel Geomtry Dash, pluspoäng. Denna era av låtar 
är praktexemplar på den perfekta bakgrundsmusiken, oavsett om du 
tar över världen, pluggar linjär algebra, eller spelar in mottagningsfilm. 
Vad klarar man inte med denna låt som soundtrack till sin mottagning? 
9.5/10 Sovande Hydror

2021: “Phantom Pt. II” - Justice
“Hell dig Dragos, o vandrande vålnad!” lyder hälsningen till Dragos, eller som mindre informerade
kallar honom, Fantomen. Med denna låt tog FnollK ett smått steg tillbaka in i mörkret. Visserligen var
det fortfarande elektronisk musik utan text, men känslan skiljde sig från de vanliga upbeat, studstiga,
Geometry Dash inspirerade låtarna. Kanske kommer detta blir startskottet på en ny era av electrohouse?
Oavsett hur det blir ändras inte faktumet att denna låt inte bara en hommage till Dragos, utan även en
perfekt mottagningslåt. 9.75/10 Sovande Hydror

Att följa utvecklingen av FnollKs mottagningslåtar kommer bli mycket intressant, men en sak är säker.
Tidernas allra bästa mottagningslåt är 2024! “Med en mix av moderna beats och traditionella melodier
skapar den en atmosfär som både inspirerar och välkomnar” - ChatGPT. Som tur är kommer låten att
spelas på alla biljettsläpp hela mottagningen, så se till att komma taggade! 11/10 Sovande hydror

Hydra, Vice ordförande

Lyssna på de gamla mottaningslåtarna 
denna spellista!



26

Insändare från Djungelpatrullen

.... Focumama går på högvarv.

Tjenare Nollan! 

Djungelpatrullen välkomnar er till F-sektionen! Vi är sektionens rustmästeri och PR-förening, och det bety-
der bland annat att vi tar hand om finaste Focus, sektionens gemensamma lokal. Vi ser till att det är städat, 
och att alla gafflar finns kvar. Viktigaste lärdomen, sno inga gafflar! Ni hjälper oss också genom nollanstädet.
Kika efter mail från oss när vi kallar efter er och kom o städa, då får ni i utbyte tillgång till focus.

Vi ordnar också de bästa arrangemangen på sektionen. För er nollan handlar det redan om
provhäfvet, där ni får lära er den mytomspunna tekniken. Den viktigaste tidpunkten under
hela läsåret är fredagar 17:23. Då ordnar vi i Djungelpatrullen våra DuPar, där kan ni hänga
med kompisar efter plugg och käka god mat. Glöm inte heller torsdagar läsvecka 1! Då är
det vi som står för F:s pub under pubrundan.

Vi ser fram emot att lära känna er bättre, och hoppas vi ses på DuPen.

Stamus Contra Malo
Djungelpatrullen

Arrr! Just ut anför Gustaf Daléns-salen har en skara sjö rövare kastat ankar och riggat upp 
sina stånd. Men istället för att plun dra och kapa skepp, säljer de nu läsk och god is till land 
krabbor som passerar förbi. Med svar ta hat tar, lapp för ögat och piratflaggor vaj andes i 
vinden, lockar de ny fikna skutor till sig, där nollan flockas kring de glittrande dryckes bur-
karna och god is påsarna som skin er i sol en som gyllene doublooner. Svärd en har de bytt 
mot läsk, och skatt kistorna är fyllda med söt sak er av alla de slag. De ras skratt och hög 
ljudda "Arrr!" hörs genom gatorna, och de bjuder både unga och gam la på en smak av även 
tyr – i form av bubblig läsk och sockerfyllt god is, arrr!

Insändare från Focumateriet
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Insändare från F6

Tjenare Nollan och välkomna till F-sektionen! 

Det är vi som är F6, alltså sektionens sexmästeri. Du har förhoppningsvis redan sett oss under första dagen 
eller “Välkommen till mörkret” och kommer troligtvis se mycket mer av oss framöver!

Som sektionens sexmästeri är det vi som arrar massa festliga arr såsom sittningar, gasquer och ET-rajj. Om 
du känner dig förvirrad eller osäker på vad detta innebär så har våra experter konstruerat en enkel lathund 
för dig:

Sittning - En tillställning med god mat, god stämning och god underhållning. När vi håller sittning är det 
ofta på gasquen och då blir det gasque efteråt!

Gasque - Efter en sittning på gasquen (en väl älskad lokal i Chalmers Kårhus) görs lokalen om till en 
nattklubb! Från 22:00 kan du dricka goda drinkar, käka nachotallrik, dansa loss på dansgolvet eller snacka 
skit i sofforna. Om du inte redan kan låten “Stad i ljus” av Tommy Körberg är det dags att börja öva för alla 
gasquer avslutas med allsång i en stor ring på dansgolvet!

ET-rajj - När tentorna är skrivna och läsperiodens slit kommit till sitt slut är det dags att fira med ET-rajj. 
Då bjuder vi in sektionens medlemmar till ett stort party på Focus med najs musik och trevlig stämning 
där man kan både äta och dricka gott. Ett perfekt sätt att fira att läsperiodens kurser är avklarade!

Hoppas du känner dig lite mer säker på vad vi gör och är taggad på allt kul vi kommer hitta på!

Vi ses i dimman 🖤
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Insändare från FARM

Tjena Nollan, varmt välkommen till den fantastiska F-sektionen på Chalmers!

Många av er har säkert sökt till oss för att ni gillar och är bra på matte eller fysik, men vad ni ska göra
efter era studier är kanske lite mer oklart. Det är där vi kommer in i bilden!

Vi är Fysikteknologens Arbetsmarknadsgrupp, eller FARM som vi också kallas. Vi finns här för att ge er
en bättre bild av vilka möjligheter ni kommer ha i framtiden, och självklart finns vi till för att ni ska ha det
roligt också!

Vad gör vi egentligen? Under mottagningen håller vi i flera arrangemang, men vi finns också tillgängliga
för er året om. I november anordnar vi FARM-mässan där ni får träffa framtida arbetsgivare, vi fixar
lunchföreläsningar där ni kan få insikt i olika företag och branscher (och ja, det bjuds såklart på käk), och
vi skickar ut info från företag som letar efter er – framtidens tekniska fysiker och matematiker!

Håll utkik efter våra evenemang framöver – det är ett perfekt sätt att bygga nätverk, lära er nya saker och
kanske till och med säkra ett drömjobb innan examen.

Vi ser fram emot att träffa er alla och hjälpa er på er stora resa!
/FARM

Vi Får Igång Fysikteknologsektionen

Det är lätt att falla in i en väldigt tråkig vardag som fysikare med långa dagar av föreläsningar och plugg. 
Därför erbjuder vi i Fysikingengörernas IdrottsFörening FIF vad vi tycker är det absolut bästa sättet att koppla 
av nämligen att bli aktiv! Varje onsdag kväll håller vi i ett pass I kårhallen där vi spelar allt ifrån innebandy till 
svanskull! Alla är välkomna nybörjare som proffs i sporten som spelas, målet är att det blir gött häng snarare 
än fantastiskt spel.

Så gott som vårt onsdagspass har vi även ett springpass på måndagar och ett arr varje söndag som är off 
campus. Om du vill hänga med oss på laserdome eller testa på curling så är det här arret att hålla koll på. Vi 
försöker att erbjuda unika sportupplevelser som är svåra att hitta på annat håll och tar gärna förslag från er. 

Våra andra arbetsuppgifter inkluderar att se till att F sektionen får ihop lag till alla olika ChalmersMästerskap 
CM som arrangeras under årets gång och att låna ut idrottsmaterial till sektionsmedlemmar så att ni kan 
idrotta själva, gratis såklart.

Håll koll på facebook och veckobrevet för att se vad vi får för oss varje vecka och ge oss gärna förslag på pass 
som NI vill köra så att vi kan jobba för att arrangera dem framöver. Vi ser fram emot att lära känna er!
/FIF

Insändare från FIF
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Gameboy

SE UPP ALLA SMASHSUGNA NOLLAN! HÄR KOMMER PLAYBOY
GAMEBOY MED EN RYKANDE HET insändare! SOM NI
FÖRHOPPNINGSVIS REDAN VET ÄR PLAYBOY GAMEBOY
F-SEKTIONENS SPELFÖRENING! UNDER MOTTAGNINGEN KAN NI SE
FRAM EMOT VÅR BRÄDSPELSKVÄLL OCH SÅKLART DET
CHALMERSTÄCKANDE LANET LANU (MER PR KOMMER SEN)! MEN NOG
OM OSS! FÖR ATT FIRA PLAYBOYS GAMEBOYS NYINKÖPTA NINTENDO
SWITCH KOMMER HÄR EN RANKING AV VÅRA FAVORITKARAKTÄRERS
SMASHABILITy i SMASH BROS. ULTIMATE!

Kirby - Det är inget tvivel om att denna rosa lilla sfär suger, det är trots allt
dess primära sätt att bekämpa fiender på. Det är sagt att Kirbys aptit är oändlig och
kan suga upp nästan vad som helst, kanske till och med en människa… Vidare är
Kirby extremt anpassningsbar för att tillfredsställa alla dina behov med hjälp av
sin förmåga att suga upp motståndare och kopiera deras egenskaper. Jag undrar vad
som hade hänt om Kirby sög upp en Chalmerist… hursomhelst så tycker vi i Gameboy
sammanfattningsvis att kirby suger fett och är väldigt smashable

Luigi - Denna läckra, lagom limegröna Labrador av en Lustigkurre tjänar inte sitt
levebröd som laglös lapplisa eller lejd lakej. Utan leder fältet inom lagning och
underhållning av alla sorters … rör. Med hjälp av sin lärdom och list lyckas han
alltid hamna on-top i arenan. När Luigi inte sitter på läktaren kan han lätt lösgöra
sin ljusgröna löpeld eller låta sina läckra lår lyfta honom upp i luften som en
lappmes-missil. Sammanfattningsvis låter Luigi som en lärare eller lärjunge i
toppklass med smashabilitet av högsta grad.

Wii fit trainer- Gillar du att träna? Gillar du att spela spel? ÄLSKAR du wii? Vill
du ha det bästa av två världar? Vill du ha val i ditt liv? Se då inte längre än wii fit
trainer! Karaktären har något att erbjuda till alla smaker. Och på grund av
karaktärens expertis inom yoga kommer ingen position att vara omöjlig. Så wii fit
trainer är inte bara en som passar alla utan även en som passar de av er som är
mer äventyrliga. Därför får wii fit trainer en smashability på 94 på Blenderskalan!

Ganondorf, Demon King - Kanske inte den första man tänker på bland de 60-tal
karaktärer som syns på skärmen, men för dem med smak är han ett självklart val.
Med sin imponerande storlek och kraftfulla slag gör han att man blir mer och mer
sugen på nästa runda. Trots hans långsamma tempo är det just hans tyngd och
uthållighet som gör att han verkligen levererar när det gäller. För med Ganon
handlar det om att ta sig tid, njuta av loppet och inte rusa igenom det. Därför kan
vi stolt säga att denna 10/10 beast är utan tvekan väldigt smashable ;)

Ice Climbers - Detta radarpar har en fördel över alla andra karaktärer; de kommer
i två! Med sin dubbla uppsättning erbjuder de flerkantiga smashupplevelser utan
motstycke! Försedda med en massiv hammare vardera är smashpotential skyhög! Men
misströsta ej, hamrarna är endast toppen av isberget! Ice Climbers är nämligen
utrustade med diverse stenhårda iskrafter som kan paralysera även de mest lystna
av fiender! Allt sammantaget kammar Ice climbers hem alla viktiga smashpoäng och
får en solklar 34 PLAYBOYS AV 100! Som man brukar säga: the more the merrier!

Pac-man - Och sist men inte minst får man inte glömma mannen, myten, legenden
pac-man. han må ha varit med i racet längre än många andra, men han kan
fortfarande sluka som ingen annan. Att bara höra WAka-waka skjuter rysningar
genom kroppen och kan få vem som helst på svaga knän. Men bäst av allt är att
pac-man aldrig lämnar dig i sticket och att bli ghostad är inget man behöver oroa
sig över. följaktligen är pac-man en smashare i världsklass med en smashability
som inte tilllåter något par av körsbär gå osmakade!

Gameboy

SE UPP ALLA SMASHSUGNA NOLLAN! HÄR KOMMER PLAYBOY
GAMEBOY MED EN RYKANDE HET insändare! SOM NI
FÖRHOPPNINGSVIS REDAN VET ÄR PLAYBOY GAMEBOY
F-SEKTIONENS SPELFÖRENING! UNDER MOTTAGNINGEN KAN NI SE
FRAM EMOT VÅR BRÄDSPELSKVÄLL OCH SÅKLART DET
CHALMERSTÄCKANDE LANET LANU (MER PR KOMMER SEN)! MEN NOG
OM OSS! FÖR ATT FIRA PLAYBOYS GAMEBOYS NYINKÖPTA NINTENDO
SWITCH KOMMER HÄR EN RANKING AV VÅRA FAVORITKARAKTÄRERS
SMASHABILITy i SMASH BROS. ULTIMATE!

Kirby - Det är inget tvivel om att denna rosa lilla sfär suger, det är trots allt
dess primära sätt att bekämpa fiender på. Det är sagt att Kirbys aptit är oändlig och
kan suga upp nästan vad som helst, kanske till och med en människa… Vidare är
Kirby extremt anpassningsbar för att tillfredsställa alla dina behov med hjälp av
sin förmåga att suga upp motståndare och kopiera deras egenskaper. Jag undrar vad
som hade hänt om Kirby sög upp en Chalmerist… hursomhelst så tycker vi i Gameboy
sammanfattningsvis att kirby suger fett och är väldigt smashable

Luigi - Denna läckra, lagom limegröna Labrador av en Lustigkurre tjänar inte sitt
levebröd som laglös lapplisa eller lejd lakej. Utan leder fältet inom lagning och
underhållning av alla sorters … rör. Med hjälp av sin lärdom och list lyckas han
alltid hamna on-top i arenan. När Luigi inte sitter på läktaren kan han lätt lösgöra
sin ljusgröna löpeld eller låta sina läckra lår lyfta honom upp i luften som en
lappmes-missil. Sammanfattningsvis låter Luigi som en lärare eller lärjunge i
toppklass med smashabilitet av högsta grad.

Wii fit trainer- Gillar du att träna? Gillar du att spela spel? ÄLSKAR du wii? Vill
du ha det bästa av två världar? Vill du ha val i ditt liv? Se då inte längre än wii fit
trainer! Karaktären har något att erbjuda till alla smaker. Och på grund av
karaktärens expertis inom yoga kommer ingen position att vara omöjlig. Så wii fit
trainer är inte bara en som passar alla utan även en som passar de av er som är
mer äventyrliga. Därför får wii fit trainer en smashability på 94 på Blenderskalan!

Ganondorf, Demon King - Kanske inte den första man tänker på bland de 60-tal
karaktärer som syns på skärmen, men för dem med smak är han ett självklart val.
Med sin imponerande storlek och kraftfulla slag gör han att man blir mer och mer
sugen på nästa runda. Trots hans långsamma tempo är det just hans tyngd och
uthållighet som gör att han verkligen levererar när det gäller. För med Ganon
handlar det om att ta sig tid, njuta av loppet och inte rusa igenom det. Därför kan
vi stolt säga att denna 10/10 beast är utan tvekan väldigt smashable ;)

Ice Climbers - Detta radarpar har en fördel över alla andra karaktärer; de kommer
i två! Med sin dubbla uppsättning erbjuder de flerkantiga smashupplevelser utan
motstycke! Försedda med en massiv hammare vardera är smashpotential skyhög! Men
misströsta ej, hamrarna är endast toppen av isberget! Ice Climbers är nämligen
utrustade med diverse stenhårda iskrafter som kan paralysera även de mest lystna
av fiender! Allt sammantaget kammar Ice climbers hem alla viktiga smashpoäng och
får en solklar 34 PLAYBOYS AV 100! Som man brukar säga: the more the merrier!

Pac-man - Och sist men inte minst får man inte glömma mannen, myten, legenden
pac-man. han må ha varit med i racet längre än många andra, men han kan
fortfarande sluka som ingen annan. Att bara höra WAka-waka skjuter rysningar
genom kroppen och kan få vem som helst på svaga knän. Men bäst av allt är att
pac-man aldrig lämnar dig i sticket och att bli ghostad är inget man behöver oroa
sig över. följaktligen är pac-man en smashare i världsklass med en smashability
som inte tilllåter något par av körsbär gå osmakade!

.... arkadmakinen börjar prata.

Insändare från Gameboy



	 Finform hör dig....

		  ... och ser dig

Philippe Bearnaidas Efterlyst
Vid tips ring: 076-285 68 98

Ålder: 37
Ras: Brun-utan-sol
Singalamente: Håravfall, stark doft av herrparfym, livsnjutare
Sågs senast: Bli utslängd från Gothia Towers sky bar
Efterlyst för: Väpnat skattebrott, försök till offentlig onani på 
O’Learys i Borås. Bör betraktas som EXTREMT FARLIG!
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"Jag hade inte gjort det, men jag kommer göra det" - Lowe

"Alla kända dvärgar är hyrda dvärgar" - Nils

"Om det något i Sverige man inte ska ta på är det Carolas fotavgjutning" - Didde

"Man gör fel om man går emot mig" - Lowe

"Är det inte konstigt att vi är mitt ute i havet, men man kan ändå inte bada" - Pelle på Danmarksfärjan

"Jag kan in inte komma på mötet, mitt fönster gick sönder" - Fredrik

"Syndafloden var guds försök att sätta stopp för krök" - Lucas

"Ett litet rum med Hegarty, de är the dream" - Albin

"DET är så långt uppe i min stjärt" - Arvid

"Det här känns som höger" - Filippa när hon pekar åt vänster

"Du vet vad dem säger, jag slår alltid in den på Green" - Max "Swing" Green

"Vad är han på tjejiska" - Lowe

"Hade jag vart tjej för en dag hade jag legat med Hassan för att se hur bra han är" - Lowe

Skicka alla roliga citat och annat 

kul material till 

finform@ftek.se

	 Finform hör dig....

		  ... och ser dig
.... citaten är barnvänliga.
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